РЕШЕНИЕ
№ 01-02/60 от 28 ноября 2017г.
Об утверждении результатов публичных слушаний по рассмотрению проекта измененийи дополнений в Устав сельского  поселения  «Село Спас-Загорье» Малоярославецкого района Калужской области

Руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев замечания и предложения депутатов, жителей сельского поселения, а также рекомендации публичных слушаний, прошедших  27 ноября 2017 года, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума  сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА

1.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта измененийи дополнений в Устав сельского поселения «Село Спас-Загорье»
Малоярославецкого   района    Калужской   области(Приложение №1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]